
IP
IA
R
TL
CL
SL

IP.1
17-57-59

260.000

81.529
41.102

3.229

IP
IA
R
TL
CL
SL

IP.2
12-33-31

130.000

28.495
14.305

0.785

Y2
67
50

Y2
67
50

Y2
68
00

Y2
68
00

Y2
68
50

Y2
68
50

Y2
69
00

Y2
69
00

Y2
69
50

Y2
69
50

Y2
70
00

Y2
70
00

Y2
70
50

Y2
70
50

Y2
71
00

Y2
71
00

Y2
71
50

Y2
71
50

Y2
72
00

X114300

X114300

X114350

X114350

X114400

X114400

X114450

X114450

X114500

X114550

X114550

X114600

X114600

X114650

X114650

X114700

X114700

吉 野 川
1 0 0

敷
ノ

上
橋

（
吊

り
橋

）

四電 ウマバ1E2

四電 ウマバ1E3
四電 ウマバ1E4

四電 ウマバ1E5

四電 ウマバ1E6

道道

130.76

109.44 113.17

110.13

108.98

107.10

122.31

127.70

127.87

114.56

112.59 112.71 112.76 112.79 112.84 112.79

112.63

112.61

112.55

128.69

119.69

126.08

123.23

123.58

122.78

117.08

122.55

120.84

122.88

110.60

112.90

120.08

吊り橋

128.84

138.39

135.82

139.43

136.93

140.04

143.91

132.96

139.95

133.69

144.70

139.85

136.68

146.07

144.09

138.69

145.23

142.08

138.78

146.47

143.78 142.57

146.58

143.27

147.80

135.82

144.33 140.71

133.44

143.35

128.69

128.37

140

135

130

125

120

110

110

110

10
5

145

140

135

130

125

120

115

126.93

129.40

145

3級基準点

T.1

T.2

T.3

NO.2

平面図　S=1:500

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標　高 備　考
NO.1 114327.867 26826.669
NO.2 114366.604 26895.762 112.865
NO.3 114743.648 27637.982
T.1 114405.707 26931.368 112.464
T.2 114471.510 27047.867 112.555
T.3 114552.018 27138.079 113.069
T.4 114602.668 27207.683
T.5 114665.699 27349.179
T.6 114763.256 27433.128
T.7 114747.388 27533.134
T.8 114738.953 27563.463
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4級基準点
4級基準点
4級基準点
4級基準点
4級基準点
4級基準点
4級基準点

基準点座標一覧表

-

-

-

-
-
-
-

N=
1箇

所

N=
1箇

所

L=4.0m

L=1.9m

L=4.8m

完成形幅員

暫定形幅員

幅員構成

設計速度　V=30km/hr

道路規格　第3種第4級

180

170

160

150

140

130

120

110

190

180

170

160

150

140

130

120

100

110

NO.0

（
N
O
.0
）

N
O
.
0

L
= 
1
15
.
16
1

IP.1

IP.2
EC.2

E
C.

2

（
NO
.
11
+ 
5
.1
85
）

R
= 
13
0
.0
00

L
= 
 2
8
.4
95

+10.0 NO.1 +10.0 NO.2 +10.0 NO.3 +10.0 NO.4 +10.0 NO.5 +10.0

BC
.
1

（
NO
.
5+
1
5.
1
61
）

R
=-
2
60
.
00
0

L
= 
 
81
.
52
9

L=
 
11
5
.
16
1

NO.6 +10.0
NO.7

+10.0
SP.1

NO.8
+10.0

NO.9

+13.0

（
NO.9+16.690）

EC.1

R= 130.000

R=-260.000

L=  28.495

L=  81.529

+17.68

+10.0
SP.2

転落防止柵（H=1.1m)転落防止柵（H=1.1m)

転落防止柵基礎 転落防止柵基礎
L=6.4m L=7.1m

W=1.5mW=1.5m
L=5.7mL=5.7m

平張コンクリート

L=2.0m

コ
ル
ゲ
ー
ト
パ
イ
プ
　
L=4.0m
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ブロック積擁壁ブロック積擁壁

転石番号 39  40

転石番号 37

転石番号 11　12

天端コンクリート天端コンクリート

L=5.5mL=5.5m
ブロック基礎ブロック基礎

L=0.2m

ガードレール（Gr-C-2B)

張
コ
ン
ク
リ
ー
ト
　
L=1.0m

周辺枠（断面300×300）L=35.5m

周辺枠（断面300×300）L=32.6m

周辺枠（断面300×300）L=66.0m
モルタル吹付（t=80）L=35.5m

モルタル吹付（t=80）L=32.6m

モルタル吹付（t=80）L=66.0m
周辺枠（断面300×300）L=24.0m 周辺枠（断面300×300）L=33.0m

転石番号 93

事業者名

Ｒ６三土　白地州津線　三・池田西山

縮    尺

落石対策工事（１）（担い手確保型）
工 事 名

(一)白地州津線　

S=1:500

工事箇所

徳島県 西部総合県民局 県土整備部（三好）

1/5

図 面 名

図面番号

三好市池田町西山（第１分割）

路線名等

平面図

１号もたれ式擁壁　Ｌ＝２０．０ｍ

１号Ｌ型側溝　Ｌ＝２０．０ｍ

1号
集
水
桝

2号
集
水
桝

1号
管
渠

ガ
ー
ド
レ
ー
ル
基
礎
復
旧

2号
管
渠

750

4000

2750

-1.50%

500

2750 750

-1.50%

5000

7000

500

2号L型側溝　L=19.7m 1号L型側溝　L=54.3m U型側溝　L=1.5m 1号L型側溝　L=88.2m 1号L型側溝　L=27.0m

2号もたれ式擁壁　L=16.4m

落石防護柵（H=3.0m　E=250kJ対応）

L=5.8m L=5.8mL=6.2m L=6.9m

階段
L=1.5m

階段

管
渠
被
覆
工

じ
ゃ
か
ご
　
L=6.0m

プレキャストガードレール基礎　L=60.0m

ガードレール（Gr-C-2B-S)　L=60.0m

吹付法枠（断面300×300）
吹付法枠（断面500×500）L=33.0m 吹付法枠（断面600×600）L=66.0m吹付法枠（断面600×600）L=35.5m 吹付法枠（断面600×600）L=24.0m

吹付法枠（断面300×300）

アンカー工（タイプ-2）　N=18本 アンカー工（タイプ-2）　N=8本 アンカー工（タイプ-1）　N=11本 アンカー工（タイプ-3）　N=46本

吹付法枠（断面600×600）L=32.6m

アンカー工（タイプ-2）　N=18本

車道舗装　L=201.1m

1号もたれ式擁壁　L=69.3m 1号もたれ式擁壁　L=110.5m

落石防護柵（H=3.0m　E=250kJ対応）　L=68.3m 落石防護柵（H=3.0m　E=250kJ対応）　L=108.7m

平張コンクリート　L=191.2m

平張コンクリート　L=6.3m 平張コンクリート　L=6.9m

ロープ伏工　A=36.0m2

ロープ伏工　A=4.0m2

ロープ伏工　A=24.0m2

区画線設置（15cm・白色・1.5mm）　L=398.7m

調
整
コ
ン
ク
リ
ー
ト

転用　L=4.0m

ロープ伏工　A=24.0m2

施工延長Ｌ＝２０．０ｍ
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工 事 名

三好市池田町西山（第１分割）

路線名等 (一)白地州津線　

S=1:100

横断図（13/22）

工事箇所

事業者名 徳島県 西部総合県民局 県土整備部（三好）

Ｒ６三土　白地州津線　三・池田西山
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図 面 名

落石対策工事（１）（担い手確保型）

図面番号
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(CL～CM)
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無筋構造物取壊し

路面掘削

舗装版破砕
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横断図（14/22）　S=1:100
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工 事 名

三好市池田町西山（第１分割）

路線名等 (一)白地州津線　

S=1:100

横断図（14/22）

工事箇所

事業者名 徳島県 西部総合県民局 県土整備部（三好）

Ｒ６三土　白地州津線　三・池田西山
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図 面 名

落石対策工事（１）（担い手確保型）

図面番号
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構　造　図

工 事 名

三好市池田町西山（第１分割）

路線名等 (一)白地州津線　

図　示

構造図

工事箇所

事業者名 徳島県 西部総合県民局 県土整備部（三好）

Ｒ６三土　白地州津線　三・池田西山
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図 面 名

落石対策工事（１）（担い手確保型）

図面番号

車道舗装 S=1:10

表　　層

平張コンクリート S=1:10

1:0.5

1:0.3

1:0.5

H-
9
00

1:0.5

ペーラインコンクリート

2号もたれ式擁壁　S=1:50

1:0.3

1:0.5

1号もたれ式擁壁　S=1:50

1:0.5

@500 L=500

18-8-25

RC-40

150kg/個未満

1:0.5

ブロック積擁壁　S=1:50
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規　　　格

m3

小型構造物

1.22

数　　　量
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10.0m当り
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D16 L=500
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本
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コンクリート
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基  礎  材

本差し筋 20.00D13 L=400

200×200×10

※水抜きパイプは、3.0m2に1箇所程度設けること。

200×200×10

※水抜きパイプは、3.0m2に1箇所程度設けること。

200×200×10

※水抜きパイプは、3.0m2に1箇所程度設けること。
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工 事 名

三好市池田町西山（第１分割）

路線名等 (一)白地州津線　

図　示

構造図・展開図

工事箇所

事業者名 徳島県 西部総合県民局 県土整備部（三好）

Ｒ６三土　白地州津線　三・池田西山

5/5縮    尺

図 面 名

落石対策工事（１）（担い手確保型）
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(SR235 φ25-L700mm 瀝青材料塗付)

(SR235 φ25-L700mm 瀝青材料塗付)

山　側

目地工

断面図　S=1:50 正面図　S=1:20

(目地部スリップバー)

(SR235 φ25-L700mm 瀝青材料塗付)
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摘  要
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径

支柱補強筋 D13
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